
Id: C0ED287F-ED05-4EFC-A0FE-02F1D1C6921C. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 383/2013 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

w sprawie planu organizacji i funkcjonowania Zespołów Zastępczych Miejsc Szpitalnych.  

 

Na podstawie § 10 ust. 1-3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 

warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne 

państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. z 2012 r. poz. 741), §2 ust. 2 Zarządzenia 

Nr 90/2013 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2013 r. w sprawie tworzenia na obszarze 

województwa zastępczych miejsc szpitalnych w razie wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta  Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 480/2011 

z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 luty 2012 r., Nr 77/2013 z dnia 25 

marca 2013 r. i Nr 301/2013 r. z dnia 4 września 2013 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

1. Przyjmuję plan organizacji i funkcjonowania Zespołów Zastępczych Miejsc Szpitalnych miasta 

Kielce w razie wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa  

i w czasie wojny, zwany dalej "planem", w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

2. Przedkładam plan do zatwierdzenia Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  

§ 2.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Kielce.  

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Nr 330/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 lipca 2010 r.  

w sprawie tworzenia Zespołów Zastępczych Miejsc Szpitalnych (ZMSz) Miasta Kielce.  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce  

 

 

Wojciech Lubawski 

 


